

JIKVA HOLDING ApS

**Enggårdsvej 89
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 31 88 70 54

**Årsrapport for 2020
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2021

Jacob Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for SignConcept ApS samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 297.705, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.038.464.

Selskabet har ikke været påvirket som følge af COVID-19, idet datterselskabet på trods af negativ påvirkning af omsætningen i 1. halvår 2020, er endt ud med et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.136	2.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.370</u>	<u>-22.048</u>
Resultat før finansielle poster		-13.234	-19.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		311.628	59.681
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-71.810
Finansielle indtægter	2	6.574	996
Finansielle omkostninger		<u>-2.643</u>	<u>-3.122</u>
Resultat før skat		302.325	-34.059
Skat af årets resultat	3	<u>-4.620</u>	<u>-571</u>
Årets resultat		<u>297.705</u>	<u>-34.630</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	315.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		311.628	-4.711
Overført resultat		<u>-126.923</u>	<u>-344.919</u>
		<u>297.705</u>	<u>-34.630</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.643.544</u>	<u>1.635.362</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.643.544</u>	<u>1.635.362</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.570.493</u>	<u>1.258.865</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.570.493</u>	<u>1.258.865</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.214.037</u>	<u>2.894.227</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.355	144.437
Andre tilgodehavender		9.800	2.530
Selskabsskat		0	69.976
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>84.173</u>	<u>1.448</u>
Tilgodehavender		<u>231.328</u>	<u>218.391</u>
Likvide beholdninger		<u>690.586</u>	<u>988.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>921.914</u>	<u>1.206.847</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.135.951</u></u>	<u><u>4.101.074</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		838.080	526.452
Overført resultat		2.962.384	3.089.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	315.000
Egenkapital		<u>4.038.464</u>	<u>4.055.759</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.220	0
Selskabsskat		29.793	0
Anden gæld		7.024	3.050
Periodeafgrænsningsposter		0	4.065
Deposita		42.450	28.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.487</u>	<u>45.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.487</u>	<u>45.315</u>
Passiver i alt		<u>4.135.951</u>	<u>4.101.074</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	526.452	3.089.307	315.000	4.055.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-315.000	-315.000
Årets resultat	0	311.628	-126.923	113.000	297.705
Egenkapital 31. december 2020	125.000	838.080	2.962.384	113.000	4.038.464

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.504	996
Andre finansielle indtægter	<u>70</u>	<u>0</u>
	<u>6.574</u>	<u>996</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.620	576
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-5</u>
	<u>4.620</u>	<u>571</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.662.825
Tilgang i årets løb	<u>38.552</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.701.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	27.463
Årets afskrivninger	<u>30.370</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>57.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.643.544</u></u>

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	707.413	694.913
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>707.413</u>	<u>707.413</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	551.452	384.353
Årets resultat	311.628	59.681
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>107.418</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>863.080</u>	<u>551.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.570.493</u></u>	<u><u>1.258.865</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SignConcept ApS	Esbjerg	100%	1.570.493	311.628

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-25.000	146.810
Årets resultat	0	-71.810
Udbytte modtaget	0	-100.000
Værdireguleringer 31. december 2020	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 267 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut for datterselskab SignConcept ApS.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, er der givet pant i ejerlejligheden Svendsgade 80 1.3 med t.kr. 8 og i ejerlejligheden Rosenvængets Allé 99 2. tv. med t.kr. 45.